[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2024
	пгт Ольга
	№
	[bookmark: _GoBack]117

Об обеспечении бесперебойного и безопасного функционирования каналов и средств связи в период подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 07.12.2023 № 678-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации», в рамках исполнения поручений Министра цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации М.И. Шадаева от 16.02.2024 № МШ-П13-13515 по вопросу обеспечения бесперебойного и безопасного функционирования каналов и средств связи в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В целях обеспечения сохранности линий связи в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации рекомендовать предприятиям всех форм собственности не производить земляные работы, ремонт инженерных сетей, дорожные работы, за исключением аварийно — восстановительных работ, в период с 11.03.2024 по 19.03.2024 на территории Ольгинского муниципального округа.
	2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
		4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ольгинского муниципального округа -
И.о. главы администрации Ольгинского
муниципального округа                                                                                         А.В. Чевтаева

image1.jpeg